[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ КРУТОГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«09 »  марта  2016  № 25

п. Крутогоровский

	«Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной муниципального образования Крутогоровское  сельское поселение»

     Согласно пункта 28 части 1 статьи 14 Федерального закона   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования, ведения  перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом Крутогоровского сельского поселения:
1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны Крутогоровского сельского поселения, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Крутогоровского сельского поселения в сети интернет по адресу: http://krutogorovosp.ru перечень муниципального имущества согласно п. 1 настоящего распоряжения.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Крутогоровского
сельского поселения                                                           Г.Н.Овчаренко

                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                             настоящим распоряжением
                                                                                                                                                             администрации
 Крутогоровского  сельского поселения
                                                                                                                                                             от «09  »   марта  2016 года № 25
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной Казны Крутогоровского сельского поселения
	№
п/п

1. 1
2. 2
3. 3

4. 4
5. 5
	Наименование
объекта
	Технические характеристики, позволяющие идентифицировать имущество (для технологического оборудования – марка, модель, заводской (серийный) № и прочее)
	дата ввода

в эксплуатацию
	Дата

постановки на учет
	Балансовая Стоимость
(тыс. руб.)
	Состояние
	Арендатор
	Срок аренды

	6.
	Автогрейдер ГС-14,02
	Двигатель № D0535579, рама 130316(471), коробка передач №307
	14.12.2013
	01.04.2014
	4079500,0
	действует

	7.
	Вакуумная машина МВ-10-43118
	Двигатель №740300 С2660314, рама  ХТС 43118КС2409711
	13.07.2012
	15.10.2012
	3040,03
	действует

	8.
	Автобус вахтовка КАМАЗ
	НЕФАЗ 4208-11-13, шасси ХТС 4311RC2662587
	30.04.2013
	22.11.2014
	3450,54
	действует

	9.
	Мусоровоз КО-440-6
	Двигатель № 740620 С2653330, рама ХТС651113С1241614
	21.06.2012
	06.11.2012
	3284,02
	действует

	10.
	Трактор ДТ-75 с поворотным отвалом
	Двигатель №740310 С2662587, рама №ХТС43114RC2410615
	28.08.2012
	20.04.2013
	1191,67
	действует

	11.
	Экскаватор- погрузчик 825 ТВ
	Двигатель № U588276Х, коробка передач №37027716101384
	2014
	25.04.2014
	3203,67
	действует

PAGE